
SMLOUVA o DíLo 

číslo smlouvy objednatele: 
202200353 

číslo smlouvy zhotovitele: 

uzavřená dle uStanovenı'§ 2586 a nás/edujı'cı'ch Zákona č. 89/2072 Sb., Občanského 
zákonı'ku, 

ve Znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanSký zákonı'k'9 

Smluvní strany 

Objednatel č: Město Český Brod 
se sídlem: Husovo náměstí 70, 282 01 Český Brod 
zastoupený:  starostou města 
Ičz 00235334 
DIČ: CZ00235334 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 9294910237/0100 

dále jen ,,objednatel"

a 

Zhotovitel: Mgr. Rostislav Krejčí 
se sídlem: ly 407/26 
zastoupený: 
IČO: 74132911 
DIČ: CZ8203165762 
Bankovní spojení: ČSOB, a.S. 
číslo účtu: 173305099/0300 

dále jen ,,zhotovitel" 

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné 
shodě dohodly na následujícím textu smlouvy o dílo. 

I. Předmět díla: 
1. Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede \/ypracování žádosti o 
Získání finančních prostředků, grantů, či dotací, (dále jen "projekt") \/yhlášené

1



v rámci \/ýzvy IROPu, Mateřské školy, administrovaného Ministerstvem místního 
rozvoje (MMR). 

2. Zhotovitel se zavazuje tento projekt zpracovat dle svého nejlepšího uvážení a 
zavazuje se vyvíjet činnost směřující k úspěšnému vyřízení projektu s cílem získání 
finanční podpory, poskytované implemetátorem v rámci výše uvedené \/ýZ\/y. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý vyt\/ořit požadovaný projekt, že 
má dostatečné a dlouhodobé zkušenosti s touto činností. 

4. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli na jeho žádost veškerou 
součinnost nezbytnou k plnění závazků zhotovitele dle této smlouvy. Objednatel 
poskytne zhotoviteli potřebné informace a podklady k vypracování projektu a 
vyřízení žádosti o poskytnutí dotace. 

5. Zhotovitel bude objednateli nápomocen S kompletaci předsmluvní 
dokumentace a také S administrací případných výběrových řízení (VZMR) dle 
pravidel implementátora. 

II. Dodánídíla 
l. Dílo předává zhotovitel elektronicky přes systém MS 2021+, kdy zhotovitel 
objednateli zasílá projektovou žádost v elektronické podobě, ve finalizovaném 
stavu. Objednatel ji poté elektronicky podepíše a Zhotovitel ji následně odešle 
přes systém MS 2021+ ke kontrole na Centrum regionálního rozvoje (CRR). 

2. Pro případ, že žadatel Získá dotaci, a implementátor požaduje Změny v projektu 
(např. změna zahájení projektu, změna rozpočtu projektu)je zhotovitel připraven 
upravit data projektu (v programu implementátora) podle pokynů. Vtakovém 
případě musí Objednatel na tuto skutečnost zhotovitele upozornit, protože 
implementátor není v přímém styku se zhotovitelem díla. 

III. Cena díla 
1. Cena dila byla sjednána dohodou smluvních stran. Základní částka (dále také 
,,základni odměna") za zpracování díla je 0,- Kč + DPH (Slo\ıy: nula korun českých) 
za projektovou žádost a relevantní přílohy. 

2. Pro případ, že Objednatel obdrží dotaci v plné, nebo ve zkrácené, výši, byla mezi 
objednatelem a zhotovitelem dojednána odměna: "prémie za schválený projekt", 
která je stanovena, v procentuální \/ýši 0,4 % ze schválené částky dotace + DPH. V 
ceně této odměny jsou i náklady na administraci výběrového řízení (VZMR), 
administraci projektové žádosti během doby realizaci, zpracování zpráv o realizaci

2



a žádostí o platbu za jednotlivé etapy realizace projektu, zpracování Závěrečné 
zprá\ıy o realizaci, žádosti O platbu, Zajištění udržitelnosti a Zajištění podkladů pro 
publicitu dle pravidel poskytovatele dotace. 

IV. Úhrada díla 
1. Prémie za Schválený projekt je splatná ve lhůtě šedesáti dnů ode dne, kdy se 
tato informace stala veřejnou, na základě vyhlášení výsledků dané \/ýZ\/y 
implementátorem, případně dle dohody mezi Zhotovitelem a objednatelem. 
Splatnost prémie může být rozvržena do několika splátek, dle dodatku mezi 
Zhotovitelem a Objednavatelem, který se stane přílohou této smlou\/y O dílo. 
Odměnu lze Zaplatit Z vedlejších nákladů projektu, jde o uznatelný náklad 
projektové žádosti. 

2. Odmítne-li objednatel získanou dotaci částečně, nebo V plné \/ýši, pak má 
Zhotovitel právo na "prémie za schválený projekt" dle článku V v plné výši. Platba 
je splatná ve lhůtě šedesáti dnů ode dne odmítnutí objednatele. 

V. Etická pravidla 
1. Zhotovitel se zavazuje, že nebude informace a podklady Získané od objednatele 
vsouvislosti S plněním jeho závazků ztéto smlou\/y poskytovat třetím osobám, 
vyjma osob souvisejících s plněním této smlouvy. 

2. Zároveň zhotovitel bere na vědomí obchodní tajemství týkající se práce 
objednatele a aktivit spojených s činností objednatele, a to Í po ukončení tohoto 
smluvního vztahu. 

VI. Kontaktní Osoby na straně zhotovitele 
1. Kontaktní osobou na straně zhotovitele je tel: 

-mail:

VII. Kontaktní osoby na straně objednatele
1. Kontaktní ně objednatele je  tel:  e- 
mail: 

VIII. Závěrečné ustanovení 
1.Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění platné smlouvy vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
vplatném znění. Osobou zveřejňující tuto smlouvu vregistru smluv je město 
Český Brod.

3



2. Byla \/yhotovena ve třech \/ýtiscích, Z nichž dvě obdrží Objednatel a jednu 
Zhotovitel. Vztahy mezi smluvními stranami v této smlouvě neupravené nebo 
upravené pouze částečně, se řídí občanským zákoníkem. 

3. Tato smlouva vzniká dohodou smluvních stran O celém jejím obsahu a může 
být měněna či doplňována pouze formou písemných dodatků oboustranně 
podepsaných, jinakjsou neplatné. 

4. Smluvní strany prohlašují a s\/ými podpisy stvrzují, že si tuto smlouvu před 
jejím podpisem přečetly, porozumělyjí a souhlasí sjejím obsahem. 

V Českém Brodě dne 4 /0 ̀ mal- V Ĺ°7?".`Í.° dne. 

(3 ČĹEES/fı; Objednatel Zhotovitel: 
êššš FH
E11 789 23, Løsnće ===__-__- 

(23203165762 

Má* 

"`)~ ‹z› 

‹_\0`Ö 

 

;

-

a 
' 

‹ı 
wi|à 
'I 

starosta m a ˇeský Brod

Ďoložka dl § 41 
_ ls 

Í Iamost 
otvrzule se 26 POÖWWV p°dm'ňUJ C p D ` 

, 1 'k na 
tohoto právního ul-šonu obce DĚŽIŠŮŤ Šozšaějšch 
č, 128/2000 Sb.. O obcích. ve 
předp'ıSu.j50U Siìlľlëny“ Q 2032 . 

a 
i z›‹ v 

Usneseni C.ë'7 396'/274LDatUm 

Záměr “ 

Í? 
É' 

. ODatum ,ÍCL (0 .MLL PodpISV 

4


